w
D I S P O S I T I F  D ’A I D E
A U  C O F F R A G E  F I X
C A T A L O G U E
P R O D U I T S
CATÉGORIE DE PRODUITS 4
2025/2026
ARTICLES SPÉCIAUX POUR LA CONSTRUCTION EN BÉTON ARMÉ

526
Les passages de paroi étanches M12 disposent d‘un noyau conducteur massif de 25 mm et sont
livrés entièrement montés et dans l‘épaisseur exacte de la paroi.
Aucun réglage supplémentaire n‘est nécessaire.
Largeur de voile
mm
Passages de paroi étanche M12
Type solo Type connect Type iso
N° d’art.
Poids/
unité N° d’art.
Poids/
unité N° d’art.
Poids/
unité
70 100366 0,42 kg 100366C 0,52 kg 100366I 0,52 kg
80 100367 0,47 kg 100367C 0,57 kg 100367I 0,57 kg
100 100368 0,52 kg 100368C 0,62 kg 100368I 0,62 kg
120 100369 0,60 kg 100369C 0,70 kg 100369I 0,70 kg
150 100371 0,72 kg 100371C 0,82 kg 100371I 0,82 kg
200 100372 0,93 kg 100372C 1,03 kg 100372I 1,03 kg
240 100373 1,09 kg 100373C 1,19 kg 100373I 1,19 kg
250 100374 1,14 kg 100374C 1,24 kg 100374I 1,24 kg
300 100376 1,34 kg 100376C 1,44 kg 100376I 1,44 kg
N° d’art. Description Unité d’emballage Poids/unité
100377 Raccord de croisement pour passages de paroi étanche M12,
acier inoxydable V4A, filetage M12, longueur de filetage 70 mm,
Composant de système pour passage de paroi étanche solo, connect et iso